
ПРОТОКОЛ № 13 

засідання постійної комісії з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатсь-

кої діяльності та етики Саксаганської районної у місті ради 

 

 

 20 січня 2017 року 

каб. 415 

 

 

Присутні: Балабан О. А., Єжеменська О. М., Коваленко О. В., Старовойт В. В., Резничен-

ко Н. М., Іванов А. С. 

 

Відсутні: Бугрименко М. Г., Залізний О. М. 

 

Запрошені: Дуванова О. М. – керуюча справами виконкому районної у місті ради;                

Бега М. В. – завідуюча організаційним відділом; Шатохіна М. С. – в. о. завідуючого відділом 

економіки та промисловості; Гугуєва С. В. – начальник управління праці та соціального за-

хисту населення; Шматкова Л. Г. – начальник фінансового відділу. 

 

 

Порядок денний 

 

1. Про розгляд матеріалів порядку денного Х сесії районної у місті ради VІІ скликання. 

 

Доповідач: Резниченко Н. М. – голова постійної комісії з питань регламенту, законності, 

правопорядку, депутатської діяльності та етики Саксаганської районної у місті ради (далі го-

лова постійної комісії) щодо порядку денного. 

 

Про матеріали, що внесено на розгляд Х сесії районної у місті ради VІІ скликання. 

 

 

1. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про стан законнос-

ті, боротьби зі злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності Сакса-

ганського відділення поліції Криворізького відділу поліції Головного управління Національ-

ної поліції в Дніпропетровській області» за 12 місяців 2016 року. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

 

2. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про затвердження 

звіту про виконання районного у місті бюджету за 2016 рік». 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 
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ГОЛОСУВАЛИ : За – 6 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

 

3. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про внесення змін 

до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2016 року № 99 «Про районний у місті бю-

джет на 2017 рік». 

 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

 

4. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про внесення змін 

у додаток 4 до рішення Саксаганської районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65 

«Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Саксаганської район-

ної у місті ради». 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

 

5. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про внесення змін 

у додаток до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2016 року № 106 «Про затверджен-

ня Програми соціально-економічного та культурного розвитку Саксаганського району на 

2017-2019 роки». 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

 

6. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про організацію 

дорожнього руху на вулицях та дорогах району». 
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ВИРІШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

 

7. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про затвердження 

звіту про виконання Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаган-

ського району на 2016 рік». 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

 

8. СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М. – голову постійної комісії, «Про внесення змін 

у додаток до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затверджен-

ня Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 

2017 – 2019 роки». 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. З проектом рішення погодитись. 

2. Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

 

9. Різне  

 

ВИСТУПИВ: Старовойт В. В. – член постійної комісії про звернення депутата районної у 

місті ради Бугрименка М. Г. та виконання доручення голови районної у місті ради щодо його 

розгляду. 

 

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6 

   Проти – 0 

    Утрималось – 0 

 

ВИРІШИЛИ: 

  

1. Інформацію на виконання доручення голови районної у місті ради щодо звернення Бугри-

менка М. Г. стосовно смерті громадянки Малих Л. Г. заслухати на пленарному засіданні        

25 січня 2017 року та доручити секретарю комісії Іванову А. С. ознайомити депутатів ра-
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йонної у місті ради з інформацією щодо відповідальності згідно чинного законодавства Ук-

раїни та Регламенту Саксаганської районної у місті ради. 

 

ВИСТУПИВ: Старовойт В. В. – член постійної комісії про відповідь від Антимонопольного 

комітету України, Національної акціонерної компанії «Нафтогаз України» та Регіональної 

газової компанії «Криворіжгаз» щодо встановлення індивідуальних лічильників газу на звер-

нення депутатів районної у місті ради від 02. 12. 2016 № 11/27-4728. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Доручити члену постійної комісії Балабану О. А. інформацію довести до відома депутатів 

на пленарному засідання 25 січня 2017 року. 

 

 

Голова постійної комісії       Резниченко Н. М. 

 

 

Секретар постійної комісії      Іванов А. С. 


